
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 - Año de las Energías Renovables"

[ EXP-UNC 0043217/2017]

Córdoba, 1 2 DIC 201?

VISTO:
La solicitud de la Secretaría de Extensión, para brindar asistencia y

apoyo del Personal de la Secretaría de Extensión, para las Jornadas de
Extensión: "Jornadas de Ciencias Forenses" de la Mgter. Marcela Scarafia,
autorizada por RD N° 1592/2017; a realizarse en la Facultad de Psicología los
días 17 y 18 de noviembre de 2017; y

CONSIDERANDO:

Que se solicitó a la Lie. Cynthia Palavecino la urgente confección,
impresión y entrega de los certificados del evento y el apoyo técnico para las
inscripciones espontáneas;

Que la presente solicitud cuenta con la opinión e informe favorable de
la Secretaría de Extensión y Subsecretaría de Servicios a la Comunidad;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo N° 1: Disponer el pago de horas extras, a la agente No Docentes
Cynthia Palavecino -leg. 52553, de la Secretaría de Extensión-, con motivo de
prestar asistencia técnica a las Jornadas de Extensión: "Jornadas de
Ciencias Forenses" de la Mgter. Marcela Scarafía, autorizada por RD N°
1592/2017 y desarrollada en los días 17 y 18 de noviembre de 2017, por las
cantidades de horas, porcentaje y montos, que se detallan en el Anexo que
forma parte integral de la presente.

Artículo N° 2: Imputar dicha erogación con cargo a Fuente 16 -FONDO
UNIVERSITARIO- en dependencia.

Artículo N° 3: Protocolícese, difúndase, notifiquese, archívese.

Resolución N°: ,—-.

Dra. CIA

'FACULI

Lie. SILVIA PAXOTE
Secretarla de Extensión

Fac. de Psicología -1'.N.r



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 -Año de las Energías Renovables'

[ EXP-UNC 0043217/2017]

R. D. N°

ANEXO I

Nombre y Apellido

Cynthia Palavecino

Legajo

52553

Bruto

1387,14

Bruto en letras

Mil trescientos ochenta y
siete con catorce
centavos

Mes

Noviembre
2017

hs.

6

%

50

Lie. SILVIA PAXOTE
Secretaria de Extensión

i-ac. de Psicología - U.N.C.


